平成３０年度第８回定例理事会議事録

日時　　　平成３１年３月２９日（金）１０：００～

会場　　　セオダンススタジオ

出席者　　下山、妹尾、樋口、松本、市川、江夏、村上、妹尾典子、糸川、倉本

　　　　　西岡、糸川玉玲、長辻

１、前回議事録確認

２、全ダ連からの連絡

　　なし

３、５月１２日　総会及び捺印

　　①弁当、村上理事の知り合いの弁当屋に断られた。

　　　→予算と個数がわかれば市川理事が手配。

　　②４月中頃案内を出す。

　　③捺印後のパーティー

　　　・入場と引き換えのチケットと３曲千円のチケットを作る。

　　　　→有料で申込のなかったダンサーは無料コーナーに並んでいるお客さんの

　　　　　お相手をする。

　　　・市川理事がロイヤルに広告を出した。

　　　・ミックスはやらない、やるなら１２組限定。

　　　・パートナーを探している人にリボンを付けてもらう。

　　④総会役職

　　　受付　　妹尾典子、市川智美、小川恵子、倉本淑子

　　　経理　　下山順子、江夏正美

　　　司会　　糸川充生

　　⑤式次第

　　　総会成立宣言　　糸川充生

　　　開会の辞　　　　妹尾和哉

　　　会長挨拶　　　　下山正

　　　新入会員紹介　　妹尾典子

　　　議長選出　　　　糸川→下山

　　　議事録記録人　　倉本淑子、長辻恵

　　　議事録署名人　　手塚美ち香、樋口幹也

　　　H30 事業報告　　松本耕治

　　　H30 経理報告　　下山順子

　　　監査報告　　　　手塚美ち香、國井武

　　　H30 役員辞任　　下山

　　　R1 役員選出　　 下山

　　　新会長挨拶　　　糸川→下山

　　　R1 事業計画案　 松本

　　　R1 予算案　　　 下山順子

　　　定款審議　　　　妹尾

　　　その他　　　　　〃

　　　閉会の辞　　　　〃

４、６月９日　フェスティバル

　　①ポスターが仕上がった。

　　　→総会の時に会員に配る。問い合わせ、チケット、出演の申し込み先は

　　　　ラインダンススクール糸川。

　　② ODTA 会員は立見なら無料。

　　③ウェルカムフォーメーションを実施する予定。

以上　　議事録作成者　糸川　充生

次回理事会は４月２６日（金）１０：００～　セオダンススタジオ